feruis suis. Tunc accedentes ad pedes  
 eius: dicitur: digitum pedis absciderunt.  
 Et dixit Jacobo. Digite puer confortare.  
 quod magnum a parum. Hinc unam  
 resurrectionem. Capillus capitis non  
 peribit: quanto minus a sociis tuis mi-  
 nime sepaberis. Abcidit secundus  
 et Jacobo ait. Destruxit veterem do-  
 mum quod splendidior parat. Abcidit  
 tertius et ait. Tonitruum firmator  
 intus. Abcidit quartus et ait. Con-  
 forta me de veritate. quoniam in te  
 est anima mea et in umbra alarum tua-  
 rum. Abcidit quintus et ait. Ecce  
 tibi domine domine vices immolator. Tunc  
 accedentes pedes dexterarum absciderunt et  
 Jacobo ait. Nunc offeram munus cele-  
 sti regi pro civitate amore hoc patior.  
 Abcidit et sinistram et ait. Tu es qui  
 facis mirabilia: exaudi me domine et  
 salva me. Abcidit dextram manum  
 et ait. Misericordie tue domine adin-  
 uent me. Ad sinistram ait. Tu es de-  
 us qui facis mirabilia. Ad dexteram  
 dextram brachium abscidere et ait. Lau-  
 da anima mea dominum laudabo dominum quem  
 absciderunt et brachium sinistram et ait.  
 Circumdedere me dolores mortis et  
 in nomine domini vindicabor in eis. Tunc  
 accedentes absciderunt furam dexteri cu-  
 ris scindentes usque ad femur. Tunc  
 beatus Jacobo ineffabili dolore con-  
 uatus: exclamans ait. Domine ihesu christe  
 adiuua me. quod circumdedere me  
 gemitus mortis. Et ait carnificibus  
 Carne noua me dominus induet quare  
 via vulnera maculare nequebunt.  
 Jam carnifices defecerant nam quod a  
 prima hora diei usque ad nonam in eius  
 cisione subabant. et iterum acce-

derentes: sinistri cubitis furam absciden-  
 do usque ad femur extraxerunt. Tunc  
 exclamans beatus Jacobo dixit. Do-  
 minator domine exaudi me semiuuam  
 uiuorum et mortuorum dominus. Digitos  
 domine non habeo ut ipsos ad te porrigam:  
 nec manus ut eas ad te extendam  
 Pedes mei truncati sunt et genua  
 tenua demolita ut tibi genua fle-  
 dere valeam sum velut casura do-  
 mus ablatis quibus sustentat colum-  
 nis. Exaudi me domine ihesu christe et de  
 carcere animam meam educ. Nec cum di-  
 xisset vnus de carnificibus accessit et  
 caput eius amputauit. Christum ergo  
 occulte accesserunt et corpus eius ra-  
 pientes horifice sepelierunt. Passus  
 est autem. v. kl. decembris.

De sancto Pastore.

**P**astor in heremo multis an-  
 nis in abstinentia magister  
 affligens: multa sanctitate  
 et religione pollebat. Cum autem mater  
 eius ipse fratres eius videre desideraret  
 si non posset: obseruauit diem. Et illi  
 ad ecclesiam euntes peruenit se eisdem  
 obtulit. At illi fugientes a cella in-  
 trantes: in facie illius ostium clausum  
 erant. Illa autem ante ostium stans cum ni-  
 mio fletu clamabat. Pastor autem  
 ad ostium ueniens dixit ei. Quid sic  
 clamas o vetula. Rursum audiens uo-  
 cem eius amplius clamabat fletus  
 et dicens. Volo vos videre filii mei.  
 Quid enim si videas nos? Nunquam  
 non ego sum mater vestra que lacta-  
 ui vos et iam tota canis plena. Cui  
 filius. Dic vis nos videre: aut in a-  
 lio seculo. Rursum respondit. Si non  
 uidero vos hic: uidebo vos illic filii.